
Ceský rozhlas Objednávka

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb. o Českém LKQ CZ 5. r. o.
rGozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2 - Vinohradská 12 190 00 Praha 9
120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz 24787426

VYŘIZUJE: vyřizuje:

96377 Tovární 822/27, 400 (n usu nad Labem
tel,: mobil: tel.:
e-maíl: e-mail:

PŘEDMĚTOBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LKQ CZ, s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Servis vozidla dle uvedeného rozpočtu — Odčerpání paliva a proplach palivového systému.

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍIPOSKYTNUTÍSLUŽBY: LEDEN'24 1-2.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ: '

Jednotková cena za práci, dle ceníku, kterýje přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná cena dle rozpočtu + 21 % DPH

V případězjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy,

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

--9.111.ng1;
V Praze dne

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář pcdepisován ve třech stejnopisech, 1 ] 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávání veřejných zakázek Sl2016/002GŘ/l1 a Přílohou č. 2— Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,- Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022I12312I00

Předpokládaná hodnota VZ:

Důvod poptávky: servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka IČO

1. LKQ CZ, s r.o. 24787426

2.

3.

4.

5.

Souhlasí dne: ..a 01 2024

Rozhodnutí o výběru neivýhodněiší nabídky a přidělení veřeiné zakázky

Přidělené číslo ELO [:]

Zadavatel učinil ve věci výběru nejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
r o 2 h o d n u t i

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovou smlouvou.

' Iedné řadí

Fg? Identifikačníúdajeúčastníka |Co Nab'dkovag'ggaVKČbez

LKQ CZ, s r.o. 24787426 3.000,-1

2.

3.

4
5.

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválildne: “S. 01.232%



- autoservis
Londýnská 2266/5
40001 Usti nad Labem

Číslopřípadu/schválení /

RZ!V1N /

Zhračka - medal

Výpočet
Číslopřípadu
Datum Vytvoření 02.01.2024 10:06:18

Datum kalk./změny 05.01.2024 08:45:02

DatumceníkuND 01.01.2024 '

GT Estimate Web 2.36.1921.0

Podmínky Český rozhlas - UL—96377

Zákazník

Společnost LKQ CZ s.r.o.

Adresa Ocelářská 891/16
19000 Praha 9
IČ: 24787428. DIČ: C224767426

Vozidlo

RZ

Značka - model ŠKODA FABIA (NJ) 5D/COMBI (18-23)

Kód barvy výrobce

Datum registrace

Stav KM 24 858 km

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY OCHRANA CHODCÚ

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY BRZDOVÝ ASISTENT

POKROČILÝASISTENČNÍSYSTÉMJÍZDYASISTENT
SLEDOVÁNÍMRTVÉHOUHLU
PŘEVODOVKA MONTÁŽNÍ SKUPINA PŘEVODOVKY M0200

PŘEVODOVKA 6 - STUPNOVÁ

VNĚJŠÍ VÝBAVA NÁŘADÍ A ZVEDÁK

VNĚJŠl VÝBAVA STŘEŠNÍ ANTÉNA

VNĚJŠÍ VÝBAVA ZESÍLENÁ OCHRANA SPODKU MOTORU

VNĚJŠÍ VÝBAVA NÁRAZNÍK STANDARD

VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ OZNAČENÍ

VNĚJŠÍVÝBAVAAUj'OM.VÝŠKOVĚNASTAV.SVĚTLOMETY
DYNAMICKÉsNATAČENÍM
VNĚJŠÍ VÝBAVA LIŠTA &SLOUPKU

VNĚJŠÍVÝBAVAPODÉLNÉNOSIČEČERNÉ
VNĚJŠÍVÝBAVAZPĚTNÉZRCÁTKOVNĚJŠÍKONVEXNÍ L
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSPOILER
VNĚJŠÍVÝBAVADEŠTOVÝSENZORSESVĚTELSENZOREM

VNĚJŠÍ VÝBAVA BOČNÍ SKLA SILNĚ TCNOVANÁ Z

VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ OSTŘIKOVAČÚ SVĚTLOMETÚ A S
UKAZATELEM STAVU NÁPLNĚ

VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍLEDSVĚTLA(ECE)
VNĚJŠÍVÝBAVAVYHŘÍVANÁVNĚJŠIZPĚTNAZRCÁTKA
INTERIÉRSCHRÁNKAKUFRU
INTERIÉRPODLAHOVÉKOBEREČKYPŘ/ z
INTERIÉRPOUZDRONABRÝLE

SKQVDAVFČBIA(NJ) EBD/COMBI (18-23) .

.Čísloschválení
Stav případu Výpočet

Systém lakování Bez Iakpvání

Majitel vozidla
Řidič
Majitel Českýrozhlas

Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN

Kód modelu

Začátekopravy 02.01.2024
Konec opravy 05.01.2024

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY ZADNÍ KAMERA
(VARIANTA 1)

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY TEM POMAT A
OMEZOVAČ RYCHLOSTI

POKRČČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY PARKOVACÍ
ASISTENT Z

PŘEVODOVKA SS CODE

KAROSERIE KOMBI

VNĚJŠÍ VÝBAVA TAŽNÉ ZAŘÍZENÍ ODNÍMATELNÉ

VNĚJŠÍ VÝBAVA HOUKAČKA

VNĚJŠÍ VÝBAVA NASTAVITELNÝ LED STROPNÍ REFLEKTOR

VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ DEKORATIVNÍ VLOŽKY

VNĚJŠÍ VÝBAVA VNĚJŠÍ A VNITŘNÍ KRYTY CHROMOVANÉ

„VNĚJŠÍ VÝBAVA MLHOVÁ SVĚTLA

VNĚJŠÍVÝBAVAKRYTZPĚT.ZRCÁTKA/MADLADVEŘÍv
ZÁKLADU
VNĚJŠÍ VÝBAVA BEZ OTVORU VE STŘEŠE

VNĚJŠÍ VÝBAVA ZPĚTNÉ ZRCÁTKO VNĚJŠÍ KONVEXNÍ P

VNĚJŠÍ VÝBAVA MŘÍŽKA PŘEDNÍ S CHROM. VLOŽKOU

VNĚJŠÍVÝBAVATRYSKYOSTŘIKOVAČÚČELSKLA
VYHŘIVANÉ
VNĚJŠÍ VÝBAVA ČELNÍ SKLO ATERMICKÉ IZOLAČNÍ

VNĚJŠÍVÝBAVADENNISVÍCEN!sAUTOMATIKOUA
ZPOŽDĚNÍMVYPÍNANÍ
VNĚJŠÍVÝBAVABEZASISTENTUSVĚTEL
INTERIÉRTYPZADNÍ PODLAHY(VERZE4)
INTERIÉRBEZZAVAZADLSÍTĚ
INTERIÉRAUTOMATKLIMATIZACE
INTERIÉRBEZDĚLÍCÍPŘÍČKYNÁKLADPROSTORU

GT Motive System Strana1 z 3



- autoservis
Londýngká 2266/5
40001 Usti nad Labem

Číslo případu/schválení /

RZIVIN
'

/

Značka- model

INTERIÉRVYLEPŠENÉODHLUČNĚNÍINTERIÉRU
INTERIÉR sDEAKTIVACÍAIRBAGUŘIDIČĚISPOLUJEZDCE

INTERIÉRBEZSYSTÉMUNOUZOVÉHOVOLÁNÍ
INTERIÉRvmsoTELEFONSYSTÉM
INTERIÉRBEZONLINE-SERVICE

INTERIÉR DIGITALNÍ SOUND-SYSTÉM

INTERIÉRBEŽNASTAV.BEDERNÍOPĚRKY
INÝERIĚRPÁSYPŘ. sELEKT'Ř.NASTAVEMIM
INTERIÉROPĚRKAHLAVYNASTAVÍTELNÁ
l'hÍTĚRIÉRvzÁDuDĚLENÉ
INTERIÉRVPŘEDUWHŘIVANIsODDĚLENÝMOVLADANIM
IN'Í'ERIÉRSADA"NEKUŘÁK" ' '

INTERIÉR AUTOMATICKÉ 3-BODOVÉ BEZPEČNOSTNÍ PÁSY

VZADU VLEVOIVPRAVO SE ŠTÍTKEM ECE

IMřERIÉŘPŘĚDNIsKAPSOUi
INTERIÉR PŘÍSTROJOVÁ DESKA S RYCHLOMĚREM V KM/H,
OTÁČKOMĚREM A HODINAMI

IÍJÝĚŘIÉŘSLUNEČNÍCLONAsÍ/NITŘZRCÁTKEM|_
INTERIÉRpŘEDNIBEZMANUALNIHONASTAVENÍ
INTERIÉRSEDADLAŠEDÁ/SATĚNOVÁČERNÁ
INTERIÉŘELEKTRONICKÝIMOBILIZÉR
INTERIÉRÚČHYTDĚTSKÉSEDÁČKY
INTERIÉRBEZPŘÍDAV.TOPENÍ

INTERIÉRAIRBAGŘ!DlČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍIHLAVOVÝ
INTERIÉRPRACHOVKAŘADIciPAKYKOŽENKA
INTERIÉRRADIOBASIC(GEN2GP)
INTERIÉRMULTIFUNKČNÍVOLANT
INTERIÉRRUKOJETŘADÍCÍPÁKYKÚŽE
INTERIÉRELEKTR.OVLÁDÁNÍOKENz
STRANAŘIDIČEVOZIDLOsLEVOSTRANNÝMŘIZENIM
SERVISNÍPRÁCE SERVISNÍPROHLÍDKAKM

MOTORSTOP&STARTSYSTÉMsREKUPERACÍENERGIE
MOTORBEZPŘÍDAVNÉBATERIE
MOTORNORMAEUG(DG)
MOTOR ŘALIVOVÝ SYSTÉM PŘÍMÉHO VSTIKOVÁNÍ PALIVA -
FSI
MOTOR 99900 81KW (110)

MOTOR3-vALcovÝZAŽEHOVÝMOTOR1,0UB1KW
(TS|)/MOTORTJ4/TCS
TVPOVÉOZNAČENÍROZDÉLENÍTYPÚVOZIDEL
TYPOVÉOZNAČENÍŽÁDNÁZVLÁŠTNÍEDICE
PODVOZEKZADNÍSTANDARDNÍPODVOZEK

PODVOZEKSTABILIZÁTORPŘ18MM
PODVOZĚK185/60R15..H
PODVOZEKSERVOŘÍZENI
PODVOZEKZADNÍBRZD.KOTOUČE230X9MM
PODVOZEKNÁHRADNÍKOLOOCELOVÉ
PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘzas)(25MM

SKODA FABIA (NJ) 5D/COMBI(18——23)

INTERIÉRs DEŠTNÍKEM
INTERIĚŘTELEFSYSTÉM"CONFOŘT"BEZVENKOVNÍANTÉNY
INTERIÉRZAKLAPÁVACIMADLA
INTERIÉŘPŘIPOJENÍUSD11Aux /IPOD
IŘTERIÉRMULTIFLVJÍNKČNÍ UKAZATELIPALUBNÍ POČÍTAČ
„MEDIUM“
INTERIĚŘAKÚSTICKÁNIZUÁLNÍKONTROLAZAPNUTÍ
BEZPPÁSU
INÍEŘIÉR3BODOWBEZPEČNOSTNÍPÁSzSTR
INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAŘŘEDSTŘ
INTERIÉR3OPĚRKYHLAVYz
INTERIÉRSYSTEMKONTROLYTLAKUvPNEUMATIKÁCH
INTERIÉRVOLANTBEZPROTIZÁVAŽÍ
INTERIÉRČALOUNĚNÍALCANTARÁŽKÚŽE
MNTERIÉRKEYLESSBEZBEZPEČ.UZAMYKÁNÍ

INTERIÉRČÁLouNĚNIDyEŘiABOČPANELÚ
INTERIÉR1SVĚTLONAČTENÍVPŘEDUA2VZADU
\

INTERIÉRNESKLOPNÁPŘEDNÍSEDADLA
*lNTERiĚ'RINTERIÉŘN-ŽUŠLEČHTĚNÝ
„INÍERIÉRSLUNEČNÍCLONAšeZRCÁTKEM(VERZE2)P
INTERIÉŘCONFOŘT * *

INTERIÉRFREONŘ1234w=
INTERIÉR VNITŘNÍ ZPĚTNÉ ZRCÁTKO AUTOMAT.
ZACLONITELNÉ

INTERIÉRSTANDARTPEDÁLY
INTERIÉRRADIO-REGIONALCODE"ECE"
INTERIÉROVLÁDÁNÍRADIA/TELEFONUNAVOLÁNTU
INTERIÉRKOŽENÁRUKOJETRUČNÍBRZDY
INTERIÉRPŘÍJEMDIGITALNÍRADIO
INTERIÉRSKLÁDACÍKLiČ sINEGRDALKOVLÁDÁNÍM
SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE

MOTORBĚŽNÉKLÍMATPODMÍNKY
MOTORCHLADÍCÍSYSTÉMSTANDARDNÍ
MOTORALTERNÁTOR140A
MOTORBATERIE59AH320A
MOToŘ3-vALcovÝZÁŽEHOVÝMOTOR1,0L/MOTOR04C.D

MOTOR ABSQRBÉR PALIVOVÝCH VÝPARÚ S OBD-Z
ZEMĚ ČESKÁ REPUBLIKA

TYPOVÉOZNAČENÍLUXUS
PODVOZEKPŘEDNÍNÁPRAVA
PODVOZEKSTANDARDNÍZADNÍNÁPRAVA

PODVOZEKHLINIKOVÉKRYTYKOL
PODVOZEKKONTROLASTABILITY
PODVOZEKALU6,0Jx15"
PODVOZEKŠROUBYKOLPROTIODCIZENÍ
PODVOZEKMAXZATÍŽENÍZADNÍNÁPRAVYTŘÍDA4
PODVOZEKZDVIHPRUŽINY37

GT Motive System Strana 2 z 3



—amoservis
Londýn'ská 2266/5
40001 Usti nad Labem

Číslo případulschválení
RZ/VIN

Značka fmgdřel

!

ŠKODA FABIA (NJ) SD/COMBI (15492

Náhradní díly
Kód Popis ]edn. Cena(Kč/jedh.)\ +1. +/-% Celkem(Kč)

A)! W100 odmašťovač-čistič 1,00,
' ' " " ' "

A+ 502135 *aditivumpaliv.syštému 1,00
*“ Drobnýmateriál 1,00.

Materlál celkem před slevou
*

Sleva
„

Materlál celkem po slevě

A .AMdll, o -óĚMdll,L -AplikováhaIimítnlcena,$ -Přeceněnýdu,:; -Změhěnouživatelem,+ -Manuálněpřidáno

Práce
Kód? Popls hód Cena (Kčlhod) +I- +l-"a Celkem (Kč)

+ M1 G1T12 ProvéstPHM-benzíndlepřllohy 1.00
' '

+ 117/1 GtTG4BOP Provést odčerpání paliva lnafta/ + 3,20
proplach palivového systému

„Práce celkem před slevěu

*Sleva
Práce celkem po slevě *

1:-Žměnénouživatelem,+—Manuálněpřidáno

Cena celkem

Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 2 977,59

Sleva 0,00

Cena bez DPH 2 977,59

mm 21% 625,29

CenasDPH 3602,88
Zaokrouhlení 0,00

Celkem k úhradě 3 602,88

Strana 3 z 3GT Motive System


